
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA                    

CNPJ:

AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86 

C.E.P.:

83.102.632/0001-93

88440-000 - Imbuia - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  35572400

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  22/2018 - PR

22/2018

22/2018

12/04/2018

16/04/2018

Folha:  1/2

Item

1 2000,000

Quantidade

UN

Unid

CABO COAXIL 85% MALHA alcance até 200 MT/

Especificação

________

Marca

1,4000

Preço Unit. Máximo

2.800,0000

Total Preço Máximo

 condutor central de corda e cobre

2 40,000 UN CAMERA DE SEGURANÇA INFRA    ________ 219,0000 8.760,0000

    Especificações Técnicas:   - Sensor 

  de Imagem 1/3  - Pixels :PAL 582 

  vertical/ NTSC 512  - Superfície Foto 

  Sensível: 3,6mm X 2,8mm   - Resolução 

horizontal: 700linhas de imagem digital 

  TV - AHD - M  - Lente Alto Ires DC/

  Vídeo  - Freqüência de Varrimento PAL:

  15625 KHZ/ Vertical    50Htz          

     - Gamma SNR maior que 48DB  - 

  Iluminação Mínimo   Zero Luz/ F1.2  - 

  Alcance infra vermelho: 40mt  - Saída 

de Vídeo BMC/RCCA 1.0Vp - tipo P-75 

  união    europea de tecnologia  - 

  Alimentação 12 V  DC  - Consumo 1000 

    mA  - Função Repouso 500mA +- 10mA  -

   Temperatura - 10ºC + 50º C  - Formato 

de Vídeo: NTSC/Sensor de Imagem: COLOR 

    CCD/ - Numero de Leds: 36 LS  - 

  Padrão de vídeo NTSC - Formato de 

vídeo: 1920 (H) X 1080 ( v)

3 120,000 UN CONECTOR  MOLA BNC PARA CÂMERAS / DVR ________ 3,6500 438,0000

4 50,000 UN CONECTOR  BORNE P4 PARA FONTE ________ 3,6800 184,0000

5 2,000 UN DVR  GRAVAÇÃO 08 CANAIS HDMI ________ 796,6400 1.593,2800

    Especificações Técnicas:  - 

Visualização e gravação em tempo real. 

   - Modo de    gravação: Por detecção 

    de movimento e    Contínuo.  - 

  Ajuste de resolução de Monitor  - Dual 

  Stream  - Agenda de ajuste das câmeras 

     - Configuração via Web.  - 04 

  entrada de áudio  - HD: Máximo 4 TB. 

     - compressão H.264  - Marca D' Água 

  para autenticidade de gravação.  - 

  Logs de acesso: Local e Remoto  - 

Acesso Remoto para:/ IOS/ Android/

Windows móbile.

6 2,000 UN DVR  GRAVAÇÃO16 CANAIS HDMI ________ 1.146,0000 2.292,0000

    Especificações Técnicas:  - 

Visualização e gravação em tempo real. 

   - Modo de    gravação: Por detecção 

    de movimento e    Contínuo.  - 

  Ajuste de resolução de Monitor  - Dual 

  Stream  - Agenda de ajuste das câmeras 

     - Configuração via Web.  - 04 

  entrada de áudio  - HD: Máximo 4 TB. 

     - compressão H.264  - Marca D' Água 



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA                    

CNPJ:

AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86 

C.E.P.:

Unid

83.102.632/0001-93

88440-000 - Imbuia - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  35572400

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  22/2018 - PR

Total Preço Máximo

22/2018

22/2018

12/04/2018

16/04/2018

Folha:  2/2

  para autenticidade de gravação.  - 

  Logs de acesso: Local e Remoto  - 

Acesso Remoto para:/ IOS/ Android/

Windows móbile.

7 2,000 UN FONTE ALIMENTAÇÃO CHAVEADA 12 V  10 AMP ________ 105,0000 210,0000

8 3,000 UN FONTE ALIMENTAÇÃO CHAVEADA 12V 20 AMP ________ 138,0000 414,0000

9 300,000 UN SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO/ ________ 39,0000 11.700,0000

MANUTENÇÃO

10 3,000 UN HD PARA GRAVAÇÃO PURPLE DE 2 TERABYTES ________ 515,0000 1.545,0000

60 MP

11 2,000 UN . HD PARA GRAVAÇÃO PURPLE DE 1 TERABYTES ________ 384,0000 768,0000

60 MP

12 50,000 UN CAIXA PROTETORA SISTEMA X ________ 7,8800 394,0000

13 200,000 MT CABO LAN CAT 5E ________ 1,5800 316,0000

14 100,000 UN Conector RJ 45 ________ 1,1500 115,0000

15 6,000 UN   Nobreak Sistema on-line/Flutuação de ________ 970,0000 5.820,0000

tensão(corrente)/ Estabilização de 

tensão/reversão direta e automática/

sistema de conversão no estado sólido 

(dispensa Relês) / Bateria estacionaria 

12V 70 Amp/ Fonte de carga e recarga 

automático tensão 14,7V X 20 amp/ 

entrada 220/110V Auto Range.

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 37.349,2800


